
Dhuna në familje ndikon tek
të gjithë. Për t’i parandaluar
rastet e dhunës në familje
dhe për t’i ndihmuar
viktimat, Policia e Kosovës
kërkon bashkëpunim me të
gjithë qytetarët e Republikës
së Kosovës.

RAPORTO:

JETO NË LUMTURI 
ME FAMILJE!

Një ambient i dashur dhe respektues, 
i krijuar në shtëpi, i ndihmon fëmijët të
rriten me vlera të shëndosha!
Një mjedis familjar i qetë dhe i dashur krijon
ndjenjë sigurie dhe besimi në komunitet!

Dashuria dhe respekti janë çelësi i një familje
të bashkuar dhe të lumtur!
 
Një familje e lumtur dhe në harmoni është
një vend i ngrohtë dhe i sigurt për të gjithë!

SË BASHKU MUND TA NDËRTOJMË NJË FAMILJE
TË MBUSHUR ME DASHURI DHE HARMONI!

Policia iu bën apel të gjithëve
që t’i raportojnë rastete
dhunës në familje në:

192 
080019999
info@kosovopolice.com
aplikacioni digjital
‘LajmëroPolicinë’

KONTAKTI:

mailto:info@kosovopolice.com


ŽIVITE SREĆNO 
SA PORODICOM!

Okruženje pune ljubavi i poštovanja,
stvoreno kući, pomaže deci da odrastaju uz
zdrave vrednosti!
Mirno porodićno okruženje pune ljubavi
stvara osećaj sigurnosti i poverenja u
zajednici!

Ljubav i poštovanje su ključ za  ujedinjenu i
srečnu prodicu!
 
Srećna i skladna porodica je toplo i bezbedno
mesto za sve!

ZAJEDNO MOŽEMO IZGRADITI PORODICU
PUNU LJUBAVI I SLOGE !

Nasilje u porodici utiče na
sve. Za sprečavanje
slučajeva nasilja u porodici i
pomoći žrtvama, Policija
Kosova traži saradnju sa
svim gradjanima Republike
Kosova.

IZVEŠTAJ:
Policija apeluje na sve da
prijave slučajeve nasilja u
porodici na:

192 
080019999
info@kosovopolice.com
Aplikacioni digjital 

       ‘Lajmëro Policinë’

KONTAKT:
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